

Kobiór 14.03.2025 r.

Postępowanie nr: GP.271.16.2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o jakim stanowi art. 275 ust. 1 ustawy Pzp na zadanie pn.: „Przebudowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Centralnej 59 w Kobiórze”

Identyfikator postępowania: ocids-148610-f98976d8-efc9-4c6f-b9e4-a43509e4427c

Numer ogłoszenia: **2025/BZP 00125956**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) - dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

Pytanie nr 1: „Czy budynek podczas remontu będzie zamieszkały ?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że lokal nr 5 posiadający niezależne wejście do budynku oraz lokal nr 8 znajdujący się na piętrze budynku będą zamieszkałe w czasie prowadzenia robót związanych z realizacją przedmiotowego zadania inwestycyjnego. Pozostałe pomieszczenia mieszkalne są puste. Zamawiający informuje, że wewnątrz dwóch zamieszkałych lokali nie będą prowadzone roboty budowlane.

Pytanie nr 2: „Kiedy można odbyć wizję lokalną ?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że zgodnie z punktem V SWZ termin i zasady wizji lokalnej należy ustalić kontaktując się z osobami wyznaczonymi do komunikowania się z Wykonawcami. Informacje dotyczące upoważnionych osób do porozumiewania się z Wykonawcami zawiera punkt XII.7. SWZ.

Pytanie nr 3: „Ze względu na obszerny zakres oferty proszę o przedłużenie terminu składania ofert.”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu.